
Smlouva MO 633863/2023-6830
uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA- MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

Jejímž jménam jedná: Velitel hudby - hlavní dirigent

podplukovník Jaroslav ŠÍP
IČO MO PRAHA: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje:

Tel.spojení:

FAX

email:

Adresa pro doručování VZ 6830, Parléřova 122/4

korespondence: 160 12 Praha 6

Místo dodání:
VZ 6830, Parléřova 122/4

160 12 Praha 6
Kontaktní osoba v místě

plnění:

Způsob dodání: prodávajícím
Datum, do kdy bude

smlouva splněna:
do 31. 10. 2023

Prodávající:

Název: Mrg. Libor Novotný - Clarina Music

Sídlo:
Česká 6

602 00 Brno

Zastoupená Mgr. Liborem Novotným

IČO 66573688
DIČ CZ7106123497

Bankovní spojení 27-0436890227/0100

Kontaktní osoba

Tel.spojení:

FAX

email:

Adresa pro Mgr. Libor Novotný

doručování Česká 9, 602 00 Brno

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených:

P.Č. Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČ s DPH
množ. za jedn. celkem

i Dle přílohy č. 1 CELKEM 1 634 297,52 Kč 634 297,52 Kč 767 500 Kč

Celkem 767 500 Kč

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby

(náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plnění:
VZ 6830, Pohořelec 122/4, 160 12 Praha 6

4. Fakturační a platební podmínky:

Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená

prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.

4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce

prodávajícího

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované

částky z účtu kupujícího.
4.6. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830, Parléřova 122/4, 160 12 Praha 6 nebo elektronicky na email



4.7.

4.8.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není

doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře)

musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím,

že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží

nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury)

kupujícímu.
Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

Objednatel Konečný příjemce
Ministerstvo obrany VZ 6830

Tychonova 1 Parléřova 122/4

161 00 Praha 160 12 Praha
IČ:60162694

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba

dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně

místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude

nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

5. Penále a úroky z prodlení

5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za

každý započatý den prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý

den orodlení.

6. Zrušení smlouvy

Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí

zejména nesplnění podmínek plnění podle čl. 1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující “ 5 *09- 2C23 Prodávající '



Nákup příslušenství k hudebním nástrojům 2023
Příloha ke smlouvě i. MO 633863/2023-6830

Vyplňte cenu za kus s DPH. Soubor přiložte zpět k výběrovému řízení. Požadujeme dopravu do místa plnění zdarma.

nastroj materiál značka typ popis množství jednotka cena za ks s DPH
cena celkem

s DPH
poznámka

Akustická kytara Struny D'Addario XSAPB12S3 24 ks 499 Kč 11976 Kč

Alt saxofon nálepky na hubici Theo Wayne Bite Pads Smáli i ks 169 Kč 169 Kč
Alt saxofon plátek Lupifaro Classic 2,5 20 ks 90 Kč 1800 Kč
Alt saxofon plátek RICO Select 2 SOFT 10 ks 89 Kč 890 Kč
Alt saxofon plátek Rigotti Gold Jazz 3 medium 10 ks 79 Kč 790 Kč
Alt saxofon plátek Rigotti Wild 3 medium 10 ks 79 Kč 790 Kč
Alt saxofon plátek Selmer Reedalto 2 20 ks 62 Kč 1 640 Kč
Alt saxofon plátek Vandoren modré 3 10 ks 81 Kč 810 Kč
Alt saxofon plátek Vandoren modré 1,5 80 ks 81Kč 6 480 Kč
Alt Saxofon plátek Vandoren modré 2 70 ks 81 Kč 5 670 Kč
Anglický roh Vytěrák oboes.ch O-2U-502 1 ks 575 Kč 575 Kč
Anglický roh Spánek tvarovaný oboes.ch 0-HE-101-2B 2 ks 1 140 Kč 2 280 Kč
B klarinet tubička Vandoren B 40 1 ks 2 490 Kč 2 490 Kč
B klarinet tubička Vandoren BD4 2 ks 2 890 Kč 5 780 Kč
B klarinet hubička Vandoren BD5 6 ks 2 890 Kč 1/340 Kč
B klarinet igatura Vandoren LC21P 1 ks 1399 Kč 1399 Kč
B klarinet vytěrák BG France A32S1 5 ks 295 KČ 1 475 Kč
B klarinet igatura BG France L4 SR 2 ks 1290 Kč 2 580 Kč
B klarinet strojek BG France L3 1 ks 3 349 Kč 3 349 Kč
B klarinet igatura ROVNER VERSA V-1R 2 ks 1890 Kč 3 780 Kč
B klarinet igatura Silverstein CRY04T 3 ks 5 899 Kč 17 697 Kč
B klarinet igatura Silverstein originál black 2 ks 4 199 Kč 8 398 Kč
B klarinet soudek BUFFET CRAMPC ICON 64 mm 1 ks 5 590 Kč 5 590 Kč

B klarinet soudek Butfet Crampon ICON 65mm barrel gold 1 ks 5 590 Kč 5 590 Kč
B klarinet soudek Buffet Crampon Tosca 63mm 1 ks 3 799 Kč 3 799 Kč

B klarinet obal Dědina 1 ks 2 450 Kč 2 450 Kč

B klarinet obal Protec BM307SX Micro Zip Čase Bb- Cl. 1 ks 2 190 Kč 2 190 Kč
B klarinet pouzdro THOMANN UGHTCASE 1 ks 899 Kč 899 Kč
B klarinet pouzdro na plátky Vandoren HRC10 3 ks 390 Kč 2 670 Kč

B klarinet plastové pouzdro na pit Vandoren VRC810 1 ks 760 Kč 760 Kč
B klarinet gumová opěrka na pak BG A21 1 ks 60 KČ 60 Kč
B klarinet vysoušeč podlepek BG A65U 3 ks 80 Kč 240 Kč
B klarinet tálepky na hubici BG A10S 0,8mm černé, menši 5 ks 25 Kč 125 Kč
B klarinet tálepky na hubici BG A11L 0.4 mm větší 6 ks 25 Kč 150 KČ
B klarinet rálepky na hubici Vandoren nálepka na hubičky, čirá - 0.35 mm 27 ks *9 Kč 1 323 Kč
B klarinet nálepky 11a hubičku YAMAHA 0,3 mm 3 baleni 439 Kč 1317 Kč
B klarinet mazadlo na korky Buffet Crampon mazadlo na korky a tahy plechu 2 ks 100 Kč 200 Kč
B klarinet olei La Tromba AG spec. olei na dřevěné dech. náslroie. 65 ml 1 ks 150 Kč 150 Kč
B klarinet olei 11a šrouby YAMAHA KEY OIL MEDIUM 1 ks 309 Kč 309 Kč
B klarinet /sax nálepka na hubičku Yamaha 0.5 mm. (SOFT M) žlutá 1 balení (4 ks) 1 balení 349 Kč 349 Kč
Baryton saxofon nátrubek Yamaha Yamaha GP Mouthpiece Trombóne 48 KS 1 ks 4 199 Kč 4 199 Kč
Baryton saxofon plátek D’Addario Rico Ro al 2,5 20 ks 119 Kč 2 380 Kč
Baryton saxofon plátek Vandoren modré 2 40 ks 206 Kč 8 240 Kč
Basklarinet plátek Vandoren Traditional modré 3 60 ks 206 Kč 12 360 Kč

ladíčka TCFIfCTRONIC TC ELECTRONIC PoIvTune Clip i ks 1 180 Kč 1 180 Kč
Daddario NYX145105 Bass Set 2 sada 839 Kč 1 678 Kč

baskytara Music Area MUSIC ARF A AA31 Electric Bass Čase 1 ks 4 990 Kč, 4 990 Kč
Gard 10-MSK Giqbaq for Trumpet 1 ks 4 350 Kč 4 350 Kč
Riedl Riedl 203 Lyre Trumpet Bell 2 ks 549 KČ 1 098 Kč

4 749 Kč 2 996 Kč
sada blan Evans G2 Studio Set Clear 4 sada 1 499 Kč 5 996 Kč

PP-0962-BE Emperor Coated 4 sada 5 596 Kč
paličky Pro Mark SD330W Todd Sucherman 10 par 499 Kč 4 990 Kč

Pro Mark TX717W Rick Latham 6 465 Kč 2 790 Kč
TX718W Finesse 718 Hickorv 6 par 350 Kc 2 100 Kč

bicí souprava paličky Wincent SAP Hickory Precision 6 pár 249 Kč 1 494 Kč
Powerpad Designér Hardware Bag BK Large 1 ks 1500 Kč 1 500 Kč

biči souprava batoh na paličky Thomann Deuter Backpack Drummer Travel 1 ks 2 190 Kč 2 190 Kč
DW Go Anywhere set 1 ks 6 500 Kč 6 500 Kč

sada blan Evans EB 0709 Tri Center Head Pack 2 sada 2 100 Kč 4 200 Kč
Nátrubek Breslmaier Bottom part cornet F5 1 ks 2 390 KC 2 390 Kč
Nátrubek Rim for trumpet, gold, Wiena 1 ks 1600 Kč 1600 Kč

dirigent taktovka Mollard S Senes - 14 inch (ca 36,5 cm) - Carbon - while - Pau Ferro 4 ks 1 400 Kč 5 600 Kč
dirigent taktovka Rohema K-Modell 8 ks 439 KC 3 512 Kč

dirigent stupínek s pultem Šiba 021 - S0205 - Dirigentský stupínek s notovým

Požadované parametry:
- LED osvětleni s regulovatelnou 
intenzitou
- nastavitelná výška
- ochrana proti větru
- notový pult vhodný pro rozměr partitury 
až 48 cm na výšku, 55 cm na šířku (v 
otevřeném stavu)
- možnost skládáni pro transport na 
venkovní koncerty

1 ks 3.3 890 Kč 33 890 Kč

Elektrická kytara trsátka DUNIOP Ultex Sharp 1.14 12 sada 139 Kč 1 668 Kč
Elektrická kytara SLS1101N Strap Lock Nikl 1 ks 499 Kc 499 Kč

NYXL1046 24 ks 389 Kč 9 336 Kč

Es klarinet 1 igatura BG Revelalion L8SR 1 ks 1190 Kč 1 190 Kč
dřevo Rieger F1501A 200 ks 84 KČ 16 800 Kč

2 ks 3 900 KČ 7 800 Kč
i ks 499 Kč 499 Kč
1 ks 299 Kč 299 Kč

Flétna
Politura na postříbrřené

Yamaha Silver polish 12 ks 310 KC 3 720 Kč

hadr na pikolu Yamaha Silver Polishing Cloth-Slim 6 ks 299 KC 1 794 Kč
6 ks 359 Kč 2 154 Kč

Flétna vytérák na tělo a hlavici BG France A 32 FK 6 ks 550 Kč 3 300 Kč

6 ks 320 Kč 1 920 KC

Flétna
vytěrák na GEWA vytěrák na sop.zob.flétnu 6 ks 34 Kč 204 KC

GEWA 755608 Wiper Rod Wood 6 ks 199 Kč 1 194 Kč
24 ks 269 Kč 6 456 Kč
12 ks 215 Kč 2 580 Kč
6 ks 419 Kč 2 514 Kč
7 ks 439 Kč 3 073 Kč

Cork Grease MM CGREASES3 12 ks 279 Kč 3 348 Kč
12 ks 269 Kč 3 228 Kč
12 ks 279 KČ 3 348 Kč

Yamaha 6 ks 499 Kč 2 994 Kč
12 ks 360 Kč 4 320 Kč

0-EC-204 2 Ks 1 290 Kč 2 580 Kč
Vytěrák pro Hoboj oboes.ch D WO 101 3 ks 350 Kč 1 050 Kč

9 ks 3 849 Kč 34 641 Kč

Mangaux Marigaux 2 60 Ks 119 Kc 7 140 Kč
oboes.ch O-HO-101-2B 10 ks 826 Kč 8 260 Kč

3,5 70 ks 90 Kč 6 300 Kč
56 2,5 20 ks 80 Kc 1600 Kč
56 3 50 ks 80 KČ 4 000 Kč

Klarinet plátek Vandoren 56 3,5 50 ks 80 Kč 4 000 Kč



Klarinet plátek Vandoren Traditional modré 2 50 ks 3 100 Kč
Klarinet plátek Vandoren Traditional modré 3 330 ks 62 Kč 20 460 Kč
Klarinet plátek Vandoren V12 2,5 100 ks 8 000 Kč
Klarinet plátek Vandoren V12 3 210 ks 80 Kč 16 800 Kč
Klarinet plátek Vandoren V12 3,5 160 ks 80 Kč 12 800 Kč
Klarinet plátek Vandoren V21 3 90 ks 6 660 Kč
Klarinet plátek Vandoren V21 3,5 30 ks 2 220 Kč
Klarinet 8b plátek Espril Professional - výběr 3 60 ks 79 KČ 4 740 Kč
Klarinet Bb plátek Gonzales FOF 3,25 10 ks 69Kř 690 Kč
Klarinet Bb plátek Gonzales FOF 3 30 ks 2 070 Kč
Klarinet Bb plátek Legére Signatuře Series European Cut 2.75 2 ks 866 Kč 1 732 Kč
klarinet Bb plátek legére Signatuře Series European Cut 3,75 3 ks 2 598 Kč
klarinet Bb plátek legére Signatuře Series Furopean Cut 3.5 1 ks 866 Kč
Klarinet Bb plátek Legére Signatuře Series European Cut 3.25 1 ks 866 Kč
Klarinet Bb plátek Legére Signaturo Series European Cut 3 1 ks 866 Kč
Klarinet Bb plátek Riqotli the While One 3 10 ks 72 Kč 720 Kč
Klarinet Bb plátek Wood Slone 3 10 ks 1500 Kč
Klarinet Es plátek Vandoren Traditional modré 3,5 60 ks 62 Kč 3 720 Kč
klávesy sustain pedál Roland DP-10 1 ks 1080 Kč 1 080 Kč
klávesy flightcase Šiba pro Roland RD-300SX 1 ks 6 490 Kč 6 490 Kč
kontrabas pouzdro Roth & Junius BSB-06 Double Bass Bag 3/4 BK 1 ks 4 900 Kč
kontrabas struny THOMASTIK S42W 1 ks 5 299 Kč
Křidlovka Tlakový čistič J. Meinlschmidt Hydro jet - S 1 6 ks 609 Kč 3 654 Kč
Křídlovka Leštidlo la Tromba Lacquer polish 1 ks 169 Kč 169 Kč
Křidlovka Nátrubek Bacil 1 1/2 c 1 ks 1799 Kč 1 799 Kč
Křidlovka Nátrubek Breslmaier F 5; Americká 1 ks 2 600 Kč 2 600 Kč
Křidlovka Lyra Riedl 203 lyre trumpet bell 3 ks 1 647 Kč
Křidlovka Lyra Riedl 316/303 N 2 ks 729 Kč. 1 458 Kč
Křidlovka Hadr Thomann Leštící hadr 10 ks 1 390 Kč
Křidlovka Olej La Tromba T 2 20 ks 170 Kč 3 400 Kč
Křidlovka Olej Schilke Ultra Fast 10 ks 289 Kč 2 890 Kč
lesni roh vytérák APM vytérák na trumpetu 3 ks 290 Kč 870 Kč
lesni roh vylérak Helin vytérák na nátrubek 4 ks 29 Kč 116 Kč

lesní roh nátrubek Kelly DC
plastový nástrubek, Vnitřní průměr kotlíku
17mm 3 ks 990 Kč 2 970 Kč

lesni roh Lyra Riedl R310NI 4 ks 1090 Kč 4 360 Kč
lesni roh mazadlo Vincent Bach Tuning slide oil 9 ks 169 Kč 1 521 Kč
lesní roh olej JM Bearing & llnkage Oil 13,5 9 ks 220 Kč 1 980 Kč
lesní roh olej 1A TROMBA ValveoilT3 19 ks 170Kč 3 230 Kč
lesni roh olej VINCENT BACH Rotor oil 9 ks 200 Kč 1800 Kč
lesniroh sada na údržbu Basic Brass Instrument Repair Kit 4 ks 3 600 Kči 14 400 Kč
malý buben blána Evans 14" Genera HDD Coated Snare 2 ks 650 Kč 1 300 Kc
nialv buben blána Evans 14" Hydraulic Black Snare 6 ks 590 Kč 3 540 Kč
malý buben blána Remo 14" Ambassador Coated 8 ks 499 Kč 3 992 Kč
malý buben blána Remo 14" Ambassador Snare Reso 8 ks 459 Kč 3 672 Kč
malý buben blána Remo 14" CS Coated Black Dot Snare 4 ks 599 Kč 2 396 Kč
malý buben blána Remo 14" Powerstroke 3 Coated Snare 4 ks 680 Kč 2 720 Kč
mel. bicí paličky Marimba One JMRl Jasan Marsalis Mallets 2 par 1422 Kč! 2 844 Kč
mel. bicí paličky Marimba One JMR2 Jason Marsalis Mallets 2 pár 1422 Kč. 2 844 Kč
mel. bicí paličky Marimba One IMR4 Jason Marsalis Mallets 2 par 1 422 Kč 2 844 Kč
mel. bicí přepravní taška Gator Percussion Bag GP-40 1 ks 1290 Kč 1 290 Kč
mel. bicí taška na paličky Millenium Eco Stick Bag 2 ks 150 Kč 300 Kč
pozoun sprej La tromba Waterspray for Trombóne 1 ks 159 Kč 159 Kč

pozoun nátrubek Greg Black 5G Symphony Tenor Trombóne Mouthpiece

Model: 5G, Mouthpiece Weight
Medium. Bore Oplions: Standard Bore 
Combination, Screw Rim Option: 1- 
Piece (Standard). Shank Option: 
Symphony Tenor Shank (Standard), 
Platina Option: Silver Plate (Standard)

i ks 7 490 Kč 7 490 Kč

pozoun nátrubek Yamaha Yamaha GP Mouthpiece Trombóne 48 GS 1 ks 4 150 KČ 4 150 Kč
pozoun stoian Hercules DS420B Trombóne Stand 7 ks 1 400 Kč 9 800 Kč
pozoun držák Neotech Trombóne grip BK 2 ks 790 Kč 1 580 Kč
pozoun ladička Daddario PW-CT-26 1 ks 699 Kč 699 Kč
pozoun nátrubek Bach Barii 341 Trombóne 4G 1 ks 1 950 Kč 1 950 KČ
pozoun nátrubek Denis Wick 5880 Trombóne 6BS 1 ks 1950 Kč 1 950 Kč
pozoun nátrubek BIO mouthpiece black 6 1/2 1 ks 290 Kč' 290 Kč
sax popi lili na saxofon BG S43 SH 1 ks 890 Kč 890 Kč
Sax tenor stojan pro tenor saxofoi K&M 14335 2 ks 2 360 Kč
saxofon popruh Cebulla M strap for Saxfophone standard 1 ks 1600 Kč 1600 Kč
saxofon držák Jazzlab Saxholder Pro 1 ks 1290 Kd 1 290 Kč
soprán sax nálepky na hubici Kírlbl 8 004 i ks 149 Kč 149 Kč
Soprán saxofon plátek Rigotti Gold Classic 2,5 medium 10 ks 70 Kč 700 Kč
Soprán saxofon plátek Rigotti Gold Jazz 2,5 medium 10 ks 700 Kč
tenor proplachovací čištěni J. Meinlschmidl Hydro Jet Ml 2 ks 659 Kč 1 318 Kč
tenor čištěni natiubku Thomann Thomann Mouthpiece Brush large 7 ks 23 Kč 161 Kč
tenor lyra RMB Riedl Riedl 330 Larqe Lyre Lonq Stem 7 ks 415 Kč 2 905 Kč
tenor čisticí hadřík Thomann Thomann Polishing Cloth Grey / ks 87 Kč 609 Kč
tenor mazadlo (olei) J Meinlschmidt J. Meinlschmidt JM Nr. 11 Rotor Oil 1 ks 220 Kč 220 Kč
lenor sax hubička Vandoren T75 Java 1 ks 3 3G9 Kč
Tenor Saxoton plátek Leqére American cul 2.5 i ks 903 Kč 903 Kč
Tenor saxofon plátek RICO Hemke 3 25 ks 116 Kč 2 900 Kč
Tenor saxofon plátek RICO Select 2 sod 60 ks 119 Kč 7 140 Kč
Tenor saxofon plátek Rigotti Gold Jazz 3 medium 10 ks 115 Kč 1150 Kč
Tenor saxofon plátek Rigotti Wild 3 medium 10 ks 115 Kč 1 150 Kč
Tenor saxofon plátek Vandoren JAVA 2 20 ks 114 Kč 2 280 Kč
Tenor saxofon plátek Vandoren modré 2,5 20 ks 114 Kč 2 280 Kč
Tenor Saxoton plátek Vandoren modré 2 40 ks 116 Kč 4 640 Kc
Tenor saxofon plátek Vandoren V12 2 30 ks 116 Kč 3 480 Kč
Tenor saxofon plátek Vandoren V12 šedé 2,5 20 ks 116 Kč 2 320 KC
trubka leštidlo na stříbro La Tromba La Tromba AG Silver Polish 11 ks 190KČ 2 090 Kč
Trubka Obal Protec C 238 X 1 ks 1 690 Kč 1 690 Kč
trubka vytérak na ustnici Reka Reka Mouthpipe Wiper Trumpet 12 ks 329 Kč 3 948 Kč
Trubka Dusítko Yamaha Pm - 7x trumpet 2 ks 2 790 Kč 5 580 Kč
Trubka Nátrubek Breslmaier Rim for trumpet 112, gold, Wiena 1 ks 2 500 Kč 2 500 Kč
trubka pouzdro na 4 nátrubky Protec Protec L-221 Mouthpiece Pouch Leather i ks 1099 Kč 1 099 Kč
trubka pouzdro na 3 nátrubky Protec Protec Multiple Mouthpiece Pouch Trp. 1 ks 479 Kč 479 Kč
Trubka Obal pro 2 nátrubky Thomann Mouthpiece Bag Trumpet Double i ks 269 Kč 269 Kč

čoc-7:-i1

1 ks 99 Kč 99 Kč

trubka chránič pistů Protec Protec L226SP Deluxe Trumpet Valve Guard, 2 ks 590 Kč 1 180 Kč

trubka chránič pistů Protec Protec L226SP Deluxe Trumpet Valve Guard, 2 ks 590 Kč 1180 Kč

trubka chránič pistů Yamaha Yamaha Ochrana pistů pro trubku kůže 4 ks 490 Kč 1 960 Kč
trubka čisticí hadřík HAGERTY Silver Duster 21 ks 250 Kč 5 250 Kč
Trubka la Tromba T 1 10 ks 150 Kč 1500 Kč
trubka Schilke Schilke Valve Oil Ultra-Fast 12 ks 279 Kč 3 348 Kč

trubka
ochrana proti vypadnutí

Yamaha Yamaha Slide Stopper Trumpet 8 ks 290 KČ 2 320 Kč

tuba nátrubek PERANTUCCI PT - 88 G 2 ks 4 2.90 Kč 8 580 Kč
sada péče o nástroj ULTRA PURE 469075 10 ks 699 Kč 6 990 Kč

BACH-SELMER 10 ks 175 Kč 1 /50 Kč
1 sada 20 000 Kč

velký buben blána Lefima S0024 24" Powerstroke III Head 2 kus 2 689 Kč 5 378 Kč
blána 2 ks 920 Kč 1 840 Kč

2 ks 1280 Kč 2 560 Kč
Remo 20" Powerstroke 3 Coated Bass 2 ks 1590 Kč 3 180 Kč
Remo 22" Ambassador Coated Bass Drum 2 ks 899 Kč 1 798 Kč

22" Powerstroke 3 Clear Bass 2 ks 1420 Kč 2 840 Kč
2 ks 1420 Kč 2 840 KČ
4 1 299 Kč 5 196 Kč

xylofon obal Studio 49 T-AXM 1000 1 kus 1499 Kč 1 499 Kč
notový stojan lampička K&M 12246 Double4LED FlexLiqht 5 ks 369 Kč 1 845 Kč

Cena celkem s OPH 767 500 Kč


